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38.7 50.0 11.2

0% 25% 50% 75% 100%

（ｎ：1051）

男 女 無回答

9.6 12.6 14.4 15.0 11.1 7.7 7.4 10.9 11.2

0% 25% 50% 75% 100%

（ｎ：1051）

20～29歳 30～39歳 40～49歳 50～59歳 60～64歳

65～69歳 70～74歳 75歳以上 無回答

 

 

問２４ あなたの性別は。（１つ） 

 

回答者の性別は「男」が 38.7％、「女」が 50.0％で「女」が「男」を 11.3 ポイント上

回っています。 

 

■性  別  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問２５ あなたの年齢は。（１つ） 

 

年齢は多い順に、「50～59 歳」が 15.0％、「40～49 歳」が 14.4％、「30～39 歳」が 12.6％、

「60～64 歳」が 11.1％、「75 歳以上」が 10.9％、「20～29 歳」が 9.6％、「65～69 歳」

が 7.7％、「70～74 歳」が 7.4％となっています。 

 

■年  齢  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（５）基礎的事項 
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（n：1051）

2.9

6.6

10.6

12.0

11.9

3.1

10.8

2.1

10.8

8.4

10.7

4.7

5.5

0 5 10 15

本町地区

中央・南地区

東地区

太田地区

江面地区

清久地区

菖蒲・三箇地区

小林・栢間地区

栗橋・伊坂地区

静・豊田地区

鷲宮地区

桜田地区

無回答

（％）

26.3 13.9 3.9

2.7

17.6

1.8

20.6

1.6

11.6

0% 25% 50% 75% 100%

（ｎ：1051）

勤めている（常勤） 勤めている（パート等） 自営（商工業）

自営（農業） 主婦・主夫 学生

無職 その他 無回答

 

 

問２６ あなたの現在の職業は。（１つ）  

 

職業は多い順に、「勤めている（常勤）」が 26.3％、「無職」が 20.6％、「主婦・主夫」

が 17.6％、「勤めている（パート等）」が 13.9％となっています。 

 

■職  業  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問２７ あなたのお住まいの地区は。（１つ） 

 

居住地区は多い順に、「桜田地区」が 12.0％、「太田地区」、「栗橋・伊坂地区」が 10.8％、

「本町地区」が 10.7％、「鷲宮地区」が 10.6％となっています。 

 

■居住地区 
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2.8 10.7 8.4 18.6 18.0 29.8 11.8

0% 25% 50% 75% 100%

（ｎ：1051）

１年未満 １年～５年 ６年～９年 10年～19年

20年～29年 30年以上 無回答

5.2 19.6 47.0 3.7 10.8

1.7

12.0

0% 25% 50% 75% 100%

（ｎ：1051）

ひとり暮らし 夫婦のみ 親と子

親と子夫婦 親、子、孫の３世代 その他

無回答

 

 

問２８ あなたの現在のお住まいへの居住年数は。（１つ） 

 

居住年数は、「30 年以上」が 29.8％で最も多く、次いで「10 年～19 年」が 18.6％、「20

年～29 年」が 18.0％と、居住年数 10 年以上が 66.4％を占めています。 

 

■居住年数 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問２９ あなたのご家族の構成は。（１つ） 

 

家族構成は、「親と子」が 47.0％で約半数を占め、次いで「夫婦のみ」が 19.6％、「親、

子、孫の３世代」が 10.8％、「ひとり暮らし」が 5.2％となっています。 

 

■家族構成 
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問３０ あなた又はご家族の中に何らかの支援（見守りや手助け）が必要な方がいらっ

しゃいますか。（あてはまるものすべて） 

 

「家族の中に何らかの支援（見守りや手助け）が必要な方の有無」では、「乳幼児や小

学校低学年児」が 10.4％、「障がい者手帳を持っている」が 10.0％、「介護保険の要介護

（要支援）認定を受けている」が 7.3％となっています。 

また、「特に支援を必要としない」は、約半数の 51.3％となっています。 

 

■支援が必要な家族 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（n：1051）

51.3

2.5

19.4

0.0

4.2

0.9

10.4

10.0

7.3

0 20 40 60

乳幼児や小学校低学年児

障がい者手帳を持っている

介護保険の要介護（要支援）認定を受けている

要介護認定を受けていないが、高齢や病弱のため支援
を必要とする　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

障がい者手帳は持っていないが、障がいや病気のため
支援を必要とする　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

外国籍を持っている

その他

特に支援を必要としない

無回答

（％）



 

 



 

 

 


